Nowy Sgcz, dnia 16 czerwca 2021r.

Nasz znak: 271.1.3.2021

Do Wykonawcow

Zamawiajgcy informuje, iz w dniu 15.06.2021r. wplynety zapytania co do tresci zapytania
ofertowego w postgpowaniu pn. ,Zakup i wdrozenie oprogramowania elektronicznego
zarzgdzania dokumentacja w jednostce — dostawa serwera”.

Tres¢ pytania: Witam, jakie zamawiajgcy ma wymagania odnosnie ustugi montazu sprzetu?
Zapis "Ustuga montazu serwera przez Wykonawce wediug zalecenn Zamawiajgcego" nie
precyzuje tego doktadnie, nie wiemy jak to wycenic.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga by Wykonawca podigczyl serwer do sieci
w jednostce Miejskiego Zarzadu Drog w Nowym Saczu.

Tres¢ pytania: Dzien dobry, Zwracam sig z prosbg o udzielenie odpowiedzi dotyczacej
dotgczonego do zapytania zatgcznika edytowalnego, w ktorym znajduje sie zapis:
"Oswiadczam, Zze zawarte w ,Zaproszeniu do zioZenia oferty” warunki umowy akceptuje
i zobowigzuje si¢ w przypadku przyjecia mojej propozycji do zawarcia umowy na wyzej
wymienionych warunkach." - Wzér umowy nie jest dostepny na tym etapie, zgodnie
z informacjg zawarta w zapytaniu ofertowym, umowa zostanie podpisana po wyborze
najkorzystniejszej oferty. Czy zatem bedzie mozliwo$¢ wprowadzenia ewentualnych zmian
w umowie? Czy tez Wykonawca bedzie musiat zaakceptowa¢ Umowe w takiej formie jakiej
zostanie przestana?

OdpowiedZ: Wykonawca usuwa z tresci zaproszenia do ztozenia do ztozenia oferty zapis
~Oswiadczam, ze zawarte w ,Zaproszeniu do ztozenia oferty” warunki umowy akceptuje
i zobowiazuje si¢ w przypadku przyjecia mojej propozycji do zawarcia umowy na wyzej
wymienionych warunkach.” Wykonawca, ktory ztozy najkorzystniejsza oferte bedzie
uprawniony do zaproponowania zmian w tresci umowy. Zamawiajacy jest otwarty na
konsultacje co do jej zapiséw, lecz propozycje Wykonawcy nie beda dla niego wiazace.

Ponadto Zamawiajacy oswiadcza, iz termin skladania ofert zostaje zmieniony na dzien
21.06.2021r., o godz. 08:00.




